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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Budowa Remizy OSP w Rybnie”

Numer ogloszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych: 590732-N-2020

Data zamieszczenia: 29.09.2020 r.

Odpowiedz Zamawiajacego w ramach zgloszonych wnioskow o wyjasnienie tresci STIWZ

Gmina Rybno na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z pdzn. zm.), informuje, z¢ w ramach prowadzonego
postgpowania 0 zamowienie publiczne jw. wplynglo zapytanie od jednego z wykonawcow, ktorego tresc
przedstawiamy ponizej wraz z wyjasnieniami zamawiajacego.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie i doprecyzowanie poz. 69 kosztorysu ofertowego tj. elementy na elewacji, w
opisie technicznym brak jakichkolwiek informacji, w jakiej formie maja by¢ wykonane napisy, z jakiego
materialu wyceni¢ balustrady w oknach oraz daszek wejsciowy.

Odpowiedz nr 1:

Gmina Rybno informuje, iz elementy na elewacji nalezy wykona¢ z materiatu zapewniajgcego trwatos¢
liter oraz herbu. Balustrady w oknach nalezy wykonac¢ ze stali, malowane proszkowo w odcieniu
.ztamanej bieli”, za$ daszek wejsciowy powinien by¢ wykonany ze szkla wraz z elementami ze stali
nierdzewnej.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjasnienie i doprecyzowanie poz. 43 kosztorysu ofertowego — montaz wylazu tj. podanie
parametrow oraz wyjasnienie mozliwoéci otwierania oraz korzystania z wylazu z pozycji poziomu
podestu schodow technicznych.

Odpowiedz nr 2:

Gmina Rybno informuje, iz wylaz zlokalizowany jest na poziomie dachu wiezy. Wylaz musi
umozliwia¢ otwarcie na zewnatrz. Wymiary wytazu zgodnie z projektem budowlanym. Przedmiotowy
wylaz stuzy¢ bedzie w przysziosci do suszenia wezy pozarniczych.

Pytanie nr 3: o o . 3 .
Prosimy o wyjasnienie dot. instalacji elektrycznych, jakie oprawy oswietleniowe wycenic zgodnie z
projektem czy wg kosztorysu, zauwazylismy rozbiezne zestawienie rodzaju opraw oswietleniowych w

projekcie i kosztorysie.

Odpowiedz nr 3: . o
Gmina Rybno informuje, iz kosztorysy $lepe ofertowe stuza do zobrazowania skali robot budowlanych

oraz iloéci dostaw materialow, montazu urzadzen i wyposazenia, maja charakter pomocniczy dla
Wykonawcow w celu oszacowaniu Kosztow zamowienia, zgodnie z Rozdzialem IIT ust. 4 SIWZ. Prace

nalezy wykona¢ zgodnie z projektem budowlanym.
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